
Uchwała Nr XI / 40 / 25
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 9 października 2025 roku

w sprawie wystąpienia do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o remont pasa 
drogowego wzdłuż bloku przy ul. Dworskiej 30  oraz wyznaczenie  miejsca 

parkingowego dla osób z niepełnosprawnościami.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 14 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm)

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Brzeźno występuje do Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni o 
wyremontowanie pasa drogowego wzdłuż bloku przy ul. Dworskiej 30, wyznaczeniu miejsc 
parkingowych, w tym miejsca parkingowego dla osób z niepełnosprawnościami.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący
    Rady Dzielnicy Brzeźno

            Piotr Mazurek



Uzasadnienie

Podczas dyżuru w Radzie Dzielnicy Brzeźno, mieszkanka bloku przy ul. Dworskiej 
30C, wskazała potrzebę wyznaczenia miejsca parkingowego dla osób z 
niepełnosprawnościami.
Rada Dzielnicy Brzeźno przychyla się do powyższej prośby oraz wnosi o jej realizację.


